
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIS ALVES
CGCIMF 83.102.319/0001-55

PORTARIA N° 008/98*

NOMEIA DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ESPORTES
DELUÍSALVES

vALDffi SCHAPPO, Prefeito Municipal de Luís Alves - se, no uso de suas
atribuições legais e Constitucionais, RESOLVE :

I - Nomear, EDMAR DARCY HENNING WUST, para o cargo comissionado de
Diretor Presidente da Fundação Municipal de Esportes de Luís Alves.

fi - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
01 de Março de 1998.

Prefeitura Municipal de Luís Alves - SC, em 18 de Março de 1998.

Esta Portaria foi devidamente registrada e publicada nesta Secretaria em data supra.

T'I· M'~/SiI'u I arcie na va
rio da Administração

Rua 18 de Julho, 1204 - Fone: (047) 377-1133 - Fax: 377-1110- 89.115-000 - LUIS ALVES - Santa Catarina


